Expostulatio, verbale: Criminatio, quedam accusatio. { מַגְלִיתָה, תְּלֻנָּה. iżaq̄t̄, ḥaṭṭaṭt̄, iżaq̄t̄, mīqāṣ. GALL. Requête, plainte envers aucun du tort & injure qu'on nous a fait. ITAL. Querela di danno ricevuto. GERM. Verweisung. HISP. Aquella obra de quejarse de alguno, queja. ANGL. A quarellung. { Cicer. ad Quint. Frat. lib. 2. Euere nonnulli aculei in C. Caesarem, contumeliae in Gellium, expostulationes cum absente Pompeio.

Expostulatōr, qui expostulat. { iżaq̄t̄. ANGL. A quarreller. }

Expotūs, veteres dixerunt pro Epotus. Plaut. in Triummo. Quid fatum est eo? s. Comesum, expotum, exutum, elorum in balneis.

Expræcēpō. Col. lib. 2. cap. 1. Sacrificia nisi expræceptō domini facere nesciat, id est, nisi dominus præcepit.

|| Expræfectus, præfecturā functus.

Exprætor, præturā perfunctus. ||

Expræpātō, vice adverbii ponitur. Liv. lib. 2. Tumultuario prælio ac præcursu magis militum, quam expræparatō, aut jussu Imperatorum orto: id est, dedita opera.

xpretus, pro expertus, antiquè dicebatur. Festus Pomp. Expertæ antiqui dicebant, quasi ex peritia habita. Plaut. in Bacch. It magister quasi lucerna, expertus uncto linteo.

EXPŘIMO, is: Premendo extraheo, & elicio. { מַחְסֵה, מַחְסֵה, מַחְסֵה. iżaq̄t̄, iżaq̄t̄, iżaq̄t̄. GALL. Exprimer, effreindre. ITAL. Esprimere di forte che necca il liquore. GERM. Aufdrücken. HISP. Expressir. ANGL. To winge out. } ut Expressere oleum, expressere liquorem. Plin. lib. 14. Expresso vino infunditur aqua vinaceis. Idem lib. 28. cap. 9. Dein liquatæ per linta exprimuntur, ac reponuntur in fistili locis frigidis, id est, transcolantur. Item, Supprimet montes ( fortuna ) & novas rupes expresset. Senec. cap. ult. de consol. ad Marc. & Ovid. Eleg. 1. lib. 2. Trist.

Sic quo concubitus variis Venerisque figuræ

Exprimit.

Sueton. in Tiber. cap. 19. Tormentis expressa confessio. Aliquando declaro, manifesto. { וְבָקָה, וְבָקָה, וְבָקָה. GALL. Declarer. ITAL. Dichiara. GERM. Heiter und aufdrückenlich machen. HISP. Declarar. ANGL. To declare and mak manifest. { Plin. in Epist. Possimus apud Prusenses area, quam vacare scribis, ut illud tamen parum expressisti. Gell. cap. 16. lib. 11. Verbum de verbo expressum, ut dicitur. Aliquando repræsentate, effingere. { פְּנִיחָה, חַקְקָה. iżaq̄t̄, ḥak̄k̄. GALL. Represente, tirer au vif. ITAL. Representare, ritrar naturalmente. GERM. Abbilden, ein bildnis auffräcken / abcontrafeien. HISP. Representar. ANGL. To mak or express the likeness of a thing. { Plin. in Epist. Nam si cels nobis curæ solet, ut facies nostra ab optimo quoque artifice exprimatur, nonne debeamus, &c. Expressere inter alia et iam hoc significat, vi impetrare, quod & extorquere dicimus. { ANGL. To mak to do by force. { Cicer. pro Quint. Extorquendum est invito, atque ingratiss quod non debet, cripendum atque exprimendum est: de fortunis omnibus P. Quintius deturbandum est. Unde expressa Senatus-consulta, apud Tranquillum, teste Budæo, id est, extrusa & extorta.